
Ministério da Educação 
Universidade Tecnológica Federal do Para 

Câmpus Santa Helena 

Portaria no 068, de 20 de junho de 2016. 

O DIRETOR-GERAL DO CÂMPUS SANTA 
suas atribuições, considerando a Portaria n° 2096, de 24 de s 
Reitor da UTFPR. 

considerando a Portaria n° 1058, de 26 de 
Reitor da UTFPR; 

LENA, no uso de 
nbro de 2013, do 

bro de 2008, do 

considerando o Memorando n° 036/ASSAE-SH de 16 de junho de 
2015; 

considerando o Edital ASSAE 0410016 - UTFPR - Qualidade de 
Vida Estudantil, 

RESOLVE 

Designar os servidores VANESSA BUENO O 
SIAPE n° 2124959; ARLETE TERESINHA BEUREN, matricula Si 
ANDREINE ALINE ROOS, matrícula SIAPE n° 2128774, para, so 
primeiro, comporem a Comissão que irá avaliar as propostas su 
ASSAE 00412016 - UTFPR - Qualidade de Vida Estudantil, 
servidores do Câmpus Santa Helena. 

PUBLIQUE-SE E REGISTRE-SE. 
Gabinete da Diretoria-Geral do Câmpus Santa 1-  

CARLOS 	MUJN 
14iretor-Geral 

SILVA, matrícula 
PE n° 2991403 e 
a presidência do 
netidas ao Edital 
orotocoladas por 


